



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO				Dezembro/2020	
Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)		
			UNITÁRIO	GLOBAL	
4	FD	AÇÚCAR GRANULADO ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO. CONTENDO 15 PACOTE DE	79,80	319,20	
1	UN	ADITIVO PARA LIMPAR PARABRISA	16,67	16,67	
2	UN	AGENDA DE TELEFONE, COM INDICE, DIVISAO DE A A Z, CAPA EM PVC, MINIMO DE 160 PAGINAS, DIMENSOES 160 X 220 MM.	42,50	85,00	
15	UN	AGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS ACONDICIONADA EM GARRAÃO, FABRICADO EM EMBALAGEM PP - POLIPROPILENO, DE ÓTIMA QUALIDADE RETORNÁVEL SUPER TRANSPARENE AZUL CLARO, RESISTENTE A IMPACTO E COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, DEVIDAMENTE HIGIENIZADO, ACOPLÁVEIS AOS B	5,40	81,00	
7	CX	ALCOOL GEL 70% PARA LIMPEZA E DESIFECÇÃO, MATA BACTERIAS DE 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES	107,95	755,64	
2	CX	ALCOOL, ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, 96 GRAUS GL, APRESENTAÇÃO LÍQUIDA, EMBALAGEM EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMPA ROSQUÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA COM 1000ML, CERTIFICADO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991/4 CX COM 12 UNIDADES	90,00	180,00	
1	CX	ALFINETE PARA MURAL Nº 13, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABEÇA PLÁSTICA NA COR AZUL EM CAIXAS COM 50 UNIDADES.	6,99	6,99	
1	CX	ALFINETES PARA MURAL Nº13, EM AÇO INOXIDÁVEL COM CABEÇA.	5,45	5,45	
1	UN	ALMOFADA P/ CARIMBO, TAMANHO PEQUENO, Nº 3 C/ BASE MEDINDO 12 X 8 CM EM TECIDO, ENTINTADA NA COR AZUL E PRETA.	12,20	12,20	
4	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO	6,90	27,60	
1	UN	ASSENTO SANITARIO	21,80	21,80	
10	UN	BLOCO DE POST-IT COM 100 FOLHAS	5,90	59,03	
1	UN	BORRACHA DA PORTA	73,10	73,10	
1	UN	BORRACHA DO ESCAPE	25,90	25,90	
1	UN	BOTA DE PVC INJETADO, Nº 38 FORRO INTERNO: POLIÉSTER, CANO MÉDIO NA COR: BRANCO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, SEM RANHURAS.	39,99	39,99	
1	UN	BOTA DE PVC INJETADO, Nº 40 FORRO INTERNO: POLIÉSTER, CANO MÉDIO NA COR: BRANCO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, SEM RANHURAS.	39,99	39,99	
100	UN	BUCHA FIXAÇÃO 6 MM	0,05	5,00	
1	UN	CADEADO 40MM	19,50	19,50	
2	FD	CAFÉ PURO TORRADO E MOÍDO, PROCEDENTE DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS E ISENTOS DE IMPUREZAS, ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINIZADO ALTO VÁCUO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROC	90,00	180,00	
1	UN	CAIXA DESCARGA BRANCA	26,00	26,00	
25	UN	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, DIMENSÕES 365X25X135MM.	6,50	162,50	
10	UN	CALCULADORA DE MESA DIMENSÕES 17,5X10,6X2,5 CM, 12 DÍGITOS, VISOR LCD. 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO, SOLAR/BATERIA G10.	38,95	389,45	
6	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL E PRETA CORPO CRISTAL TRANSPARENTE (ACRÍLICO) RESISTENTE, COM PONTA BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX, ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1,0 MM,(ESCRITA MÉDIA), SEM FALHAS E SEM BORRÕES. TAMPA BIQUEIRA E DE PARTE SUPERIOR DA CANE	40,00	240,00	
1	UN		10,00	10,00	



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Dezembro/2020

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
		CANETA FIXA EM ALUMÍNIO TUBULAR COM SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL. CORRENTE DE 50 CM E FIXAÇÃO FITA ADESIVA DUPLA FACE (CARGA BIC) FASIL APLICAÇÃO.		
2	UN	CANETA MARCADOR PERMANENTE PONTA POROSA, ESCRIVE EM INÚMERAS SUPERFÍCIES COMO CD, DVD, VIDRO, TECIDO, MADEIRA, PLÁSTICOS, METAIS E MUITO MAIS. CANETA DE EXCELENTE QUALIDADE SECA QUASE QUE INSTANTANEAMENTE	5,88	11,75
10	UN	CHÁ MATE	9,85	98,50
5	CX	CLIPS Nº.08	4,25	21,25
10	CX	CLIPS Nº.2	4,50	45,00
10	CX	CLIPS Nº.4	-34,01	-340,12
2	CX	CLIPS PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM Nº 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	3,92	7,84
1	CX	CLIPS PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM Nº 8/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	5,53	5,53
1	UN	COADOR DE TECIDO PRA CAFÉ TAMANHO GRANDE	3,38	3,38
2	UN	COLA BRANCA, LÍQUIDA, LAVÁVEL, SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA, COM CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, COM FRASCO DE 90 G, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 (UM) ANO	2,60	5,20
25	UN	COLA EM BASTÃO, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO, À BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSÍDEO EM TUBO COM 20G, COM TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO.	3,50	87,50
6	UN	CONDIMENTOS PARA CHÁ SABORES VARIADOS (ERVA DOCE, CANELA EM PAU, CAMOMILA, ALECRIM, CIDREIRA, HORTELÃ, ENTRE OUTROS). EMBALAGENS DE ATÉ 50G.	1,50	9,00
2	UN	CONJUNTO ELEMENTO FI	242,37	484,74
2	CX	COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML	78,00	156,00
2	CX	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180ML, COM NO MÍNIMO 198G, SEM TAMPA, EM POLIESTIRENO ATÓXICO, EMBALAGEM SACOS PLÁSTICOS EM MANGA INVOLÁVEL COM 100 UNIDADES, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS. NA EMBALAGEM	63,00	126,00
4	UN	CORRETIVO LÍQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, COM CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EM FRASCO COM 18ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	1,99	7,96
3	CX	CX COPO DESCARTAVEL P/CAFÉ 50 ML	63,00	189,00
11	CX	DESINFETANTE LÍQUIDO, AROMATIZADO: DAMA DA NOITE, EUCALIPTO E LAVANDA PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM GALÃO COM 02 LITROS CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. C	26,70	293,70
1	CX	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC, ESSÊNCIAS SUAVES, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRASCO CONTENDO 400ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	95,88	95,88
0,01	LT	DIESEL S10	4,17	0,05
2	UN	DISCO DE FREIO SOLIDO	603,92	1.207,85
4	UN	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	36,89	147,56
4	UN	DISPENSER SABONETE ÁLCOOL EM GEL-500 ML OU 1000 ML	43,50	174,00
2	UN	ELEMENTO FILTRO DE A	102,70	205,40
2	UN	ENGATE 50CM	3,55	7,10
40	UN	ENVELOPE BRANCO TAM. MED. 162 X 229 MM.	0,35	14,00
100	UN	ENVELOPE BRANCO TAM. MED. 240 X 340 MM.	0,43	42,69



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO			Dezembro/2020	
Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
30	UN	ENVELOPE BRANCO TAM. PEQUENO PARA CARTA.	0,11	3,30
16	UN	ENVELOPE OURO TAM. MED. 162 X 229MM.	0,22	3,50
27	UN	ENVELOPE OURO TAM. MED. 260 X 360MM.	0,49	13,11
40	UN	ENVELOPE OURO TAM. MED. 310 X 410 MM.	0,60	24,00
89	UN	ENVELOPE PARDO GRANDE TAM.MED 310X410MM	0,56	49,44
150	UN	ENVELOPE PARDO MÉDIO TAM. MED. 242X336MM A4	0,35	52,50
30	UN	ENVELOPE PARDO TAM. MED. 200MM X 280MM.	0,29	8,73
1	UN	ENXADAS COM CABO ESTREITA	25,00	25,00
4	UN	ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE PARA LIMPEZA MEDINDO 90X69X19MM, SENDO UM LADO COM FIBRA SINTÉTICA E ABRASIVA P/LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DIFÍCEIS E O OUTRO LADO DE ESPUMA DE POLIURETANO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS.	0,69	2,76
1	UN	EXTENSÃO 10 METROS	29,70	29,70
3	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150MM DE CUMPRIMENTO P/ EXTRAÇÃO DE GRAMPO 26/6.	4,17	12,50
2	UN	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE L200/TRITON ANO 2013	59,74	119,48
3	UN	FILTRO LINHA 1084/0 PP 3X0,75MM	28,00	84,00
1	UN	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO TCFIL PSL 327	35,09	35,09
10	UN	FITA ADESIVA 45X45	4,99	49,90
9	RL	FITA AUTO ADESIVA DUREX TRANSPARENTE, FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, COBERTO COM ADESIVO ACRILICO-MEDINDO 12 MM X 30M, TAMANHO MÉDIO.	1,78	16,00
1	SC	FITA ISOLANTE 20M 3M	4,90	4,90
2	UN	FITA VEDA ROSCA 12X25M	4,86	9,72
2	UN	GARRAFA TÉRMICA	69,99	139,98
1	UN	GAS DE COZINHA	82,00	82,00
8	UN	GRAMPEADOR 25 FOLHAS METÁLICO DE MESA G104 PRETO ALTA QUALIDADE, BASE 12,7CM, COR PRETO, ESPAÇO DE 63MM PARA AS FOLHAS, ESTRUTURA METÁLICA, GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS, GRAMPOS COMPATÍVEIS 24/6 E 26/6, MODELO MESA	39,99	319,92
2	UN	GRAMPEADOR METÁLICO TIPO ALICATE, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES 167X26X71MM, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO PINTURA EPÓXI (LÍQUIDA), BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM ACABA	42,00	84,00
1	UN	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS, MULTICOLOR. ARTIGOS BÁSICOS PARA ESCRITÓRIO. COM UN PESO DO PRODUTO DE 776 GRAMAS.	89,99	89,99
1	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR	95,00	95,00
5	PCT	GRAMPO PARA PASTA, TIPO TRILHO, PLASTICO POLIPROPILENTES, BRANCO, MEDIDAS: 19,5 X 7CM PARA 200 FOLHAS.	26,65	133,25
10	UN	GRAMPO PLASTICO PARA PASTA, MACHO E FÊMEA	0,36	3,60
5	UN	GRAMPO PLÁSTICO. P/PASTA	18,99	94,95
6	CX	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM.	6,93	41,58
1	UN	HIEINIZADOR DE AR CONDICIONADO	60,00	60,00
5	UN	INTERRUPTORES PARA ALVENARIA 10A	4,20	21,00
1	JG	JOGO DE BROCAS ALVENARIA DE 3 A 12 MM COM 8 PÇ	21,64	21,64
1	UN	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	568,00	568,00
2	UN	JUNTA DE ALUMÍNIO DO	7,92	15,83
4	UN	JUNTA, AÇO, DRENO C	4,87	19,47



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO				Dezembro/2020	
Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)		
			UNITÁRIO	GLOBAL	
2	UN	KIT 3 SACOS PARA ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX HIDROVAC - ELETROLUX OU SIMILAR	19,50	39,00	
5	UN	KIT REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L 310-T544 BK Y M C	130,00	650,00	
1	UN	KIT REPARO CAIXA ACOPLADA	88,90	88,90	
1	UN	LÁPIS PRETO Nº2	59,90	59,90	
1	CX	LÁPIS PRETO DE GRAFITE, Nº 02, COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, CORPO CILÍNDRICO, EM MADEIRA NA COR PRETA.	64,00	64,00	
1	UN	LIMA CHATA 8 POL	13,60	13,60	
15	UN	LIVRO ATA , 37 A S/M, CAPA PRETA, C/ 50 FOLHAS NUMERADAS.	9,36	140,34	
4	UN	LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX 100% NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, CANO MÉDIO, TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.	9,99	39,96	
30	UN	MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, CORES VARIADAS.	2,00	59,86	
20	CX	MASCARA DESCARTÁVEL C/50 UNIDADES - NÃO ESTÉRIL;	74,50	1.490,00	
25	UN	MOLHA DEDO – COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICOSE, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA AROMÁTICA, EMBALAGEM REDONDA DE PLÁSTICO COM 12 GRAMAS	3,07	76,73	
15,8	UN	OLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR	45,89	725,00	
1	UN	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO 04 REPARTIÇÕES	81,00	81,00	
1	CX	PAPEL CARBONO, AZUL, TAMANHO 22X33 CM (OFÍCIO), CAIXA COM 100 FOLHAS.	52,49	52,49	
37	FLS	PAPEL COM SUPERFICIE VERGÊ TAMANHO 210 X 297MM, 180GR/M2.	0,55	20,20	
11	FD	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO EXTRA FOLHA SIMPLES FARDO COM 8 ROLOS, MATERIAL, 100% FIBRA CELULÓSICA COM 300METROS.	54,18	596,00	
14	CX	PAPEL SULFITE BRANCO ALCALINO DE 75G/M², A4 (210X297) CAIXA C/ 10 RESMA DE 500 FOLHAS.	200,00	2.800,00	
48	RESMA	PAPEL SULFITE BRANCO ALCALINO DE 75G/M2, A4 (210X297) RESMA DE 500 FOLHAS.	14,44	693,12	
2	PCT	PAPEL TOALHA	4,20	8,40	
64	FLS	PAPEL VERGE	0,40	25,44	
1	UN	PARABRISA	16,78	16,78	
50	UN	PARAFUSO MAD MOTAGEM 4,0X45MM	0,11	5,50	
18	UN	PASTA ARQUIVO MORTO	6,35	114,30	
20	UN	PASTA C/GRAMPO	1,00	20,00	
2	UN	PASTA PLATICA ALÇA FINA A4	3,50	7,00	
9	UN	PASTA SUSPENSA EM CARTÃO KRAFT, POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS, 405 X 15 MM, ACOMPANHA 1 VISOR + ETIQUETA BRANCA E 1 GRAMPO PLÁSTICO, GRAMATURA: 170 A 200G ESPESSURA: 0,25 A 0,28 MM, MEDIDA PRODUTO ACABADO: 361 X 240 MM.	1,99	17,91	
50	UN	PEDRA SANITÁRIA	1,50	75,00	
8	UN	PERFURADOR DE PAPEL COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPÉIS DE UMA SÓ VEZ (PAPEL 75G/M2).	37,20	297,56	
2	UN	PERFURADOR PARA PAPEL, MÉDIO, CORPO EM FERRO FUNDIDO, PINTURA EM EPÓXI, COM PORTA RESÍDUOS EM PVC NA BASE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 12 FOLHAS DE PAPEL SULFITE COM 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, COM 1 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	9,50	19,00	



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO				Dezembro/2020	
Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)		
			UNITÁRIO	GLOBAL	
5	PCT	PILHA DURACELL AA	6,25	31,25	
9	UN	PILHAS PEQUENAS, TIPO PALITO (AAA)	5,95	53,55	
4	UN	PLAFON DUPLO E-27 BR 125/1BR	4,30	17,20	
3	UN	RELÓGIO ANALÓGICO DE PAREDE REDONDO, PONTEIROS MARCADORES DE HORA, MINUTOS E SEGUNDOS; FUNDO BRANCO; ARO PRETO; COM NÚMEROS ARÁBICOS PRETOS DE 1 A 12; FUNCIONAMENTO À PILHA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 26,5 X 26,5 X 4 CM, PESO APROXIMADO:0,44 KG. GARANTIA MÍN	49,93	149,79	
5	UN	REMOVEDOR DE SUJEIRAS IDEAL PARA LAVAR PISOS, AZULEJOS, CERÂMICAS, ARDÓSIA, GRANILITE E CALÇADAS EM GERAL, REMOVENDO OS ENCARDIDOS E SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS. ACONDICIONADO EM GALÃO CONTENDO 5 LITROS, COM TAMPA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTO.	37,00	185,00	
7	UN	REMOVEX LIMPEZA PROFUNDA	37,00	259,00	
2	UN	REPARO PARA BOMBA DE VENENO	28,90	57,80	
1	UN	RODO EM PLÁSTICO COM DUAS BORRACHA, TAMANHO DE 60CM, COM CABO ENROSCÁVEL	10,99	10,99	
1	UN	SABÃO, EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, PACOTE COM 05 UNIDADES PEQUENO.	2,50	2,50	
4	CX	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO DE 500ML COM VÁLVULAS PUMP CAIXA COM 12 UNIDADES	84,00	336,00	
1	UN	SABONETE LÍQUIDO, PARA AS MÃOS, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SEPTICO, AROMATIZADO ERVA-DOCE OU FLORAL, ACONDICIONADO EM GALÃO CONTENDO 5 LITROS, COM TAMPA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTO.	33,86	33,86	
96	PC	SACO P/ LIXO 30 LT	1,78	171,36	
40	UN	SACO PARA LIXO 100LT	2,40	96,00	
5	PC	SACOPLÁSTICO PARAACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO/LIXO COMUM, PRETO, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, PACOTE COM 05 UNIDADES.	1,49	7,45	
90	PCT	SACOPLÁSTICO PARAACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO/LIXO COMUM, PRETO, RESISTENTE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS: 63 CM DE LARGURA X 80 CM DE ALTURA X 0,07 MM DE ESPESSURA (MICRA 07), PACOTE COM 10 UNIDADES. DE ACORDO COM ABNT NBR 9191/08	2,29	206,53	
17	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 05 UNIDADES.	1,30	22,10	
1	JG	SAPATA DE FREIO/ L200 TRITON	890,35	890,35	
1	UN	SOFTWARE DE TARIFAÇÃO DAS LIGAÇÕES	19,50	19,50	
2	UN	SUB CJ ELEMENTO FILT	224,25	448,50	
6	UN	TESOURA GRANDE DE ESCRITÓRIO, 20CM DE COMPRIMENTO (8"), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	13,90	83,40	
3	UN	TINTA NA COR AZUL A BASE D´ÁGUA, PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 42 ML. COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 (UM) ANO.	8,66	25,98	
1	PC	TOMADA RADIAL POLLAR 10A	23,00	23,00	
5	UN	TOMADAS PARA ALVENARIA 10 A	4,20	21,00	
15	UN	TONER COMPATÍVEL DA IMPRESSORA HP LASER JET M1120W MFP CB436A 36A.	53,90	808,50	
3	UN	TONER COMPATIVEL HP CE255A 55A HP LASERJET P3015DN	120,00	360,00	
3	UN	TONER COMPATÍVEL TN-3382 UTILIZADO EM IMPRESSORA BROTHER DCP-8157DN	90,00	270,00	
2	UN	TORNEIRA LAV PORTO BELO BR	12,00	24,00	
1	UN	TORNEIRA P/TANQUECOZ PAREDE BR	8,00	8,00	



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Dezembro/2020

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
2	UN	VASSOURA DE NYLON, DOMESTICA, PLÁSTICO, 30 CM COM CABO DE PLÁSTICO ROSQUEAVEL	6,99	13,98
2	CX	VISOR PASTA SUSPENSA PLÁSTICO C/ ETIQUETA BRANCA CX 50 UN	10,95	21,89

21.178,09

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS
PRESIDENTE
350.498042-72

RIVANA DE MORAES LIMA
CONTADORA
847.202.473-34

MARLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA
DIRETORA FINANCEIRA
713.320.812-15

Monte Negro
quinta-feira, 8 de abril de 2021